回覧 第97号みんなの潮見
令和4年11月1〇日発行

秋祭り実施(喜藤・鴨川地区)

潮見地区まちづくり協議会
松山市潮見支所　2階
く日O89(904)5256

1 0月7、日(金)新型コロナウイルスの関係で通常開催が難しい中、三島神社の秋祭りが

行なわれ喜藤と鴨川地区では神輿の巡行が行われ、久し振りに町内は賑わいました。

第2回潮見地区まちづくり協議会理事会開催

去る1 0月22日(土)に、潮見地区まちづくり協議会の令和4年度第2回理事会が

市役所の関係者のご出席のもとで開催され、今年度上半期の事業の進捗状況と収支報告、

今後下半期の取り組み及び細則の一部改定について協議・検討を願い、全会一致で全て

の議案が原案通り承認決定されました。

【出席者状況】

理事総数　47各　出席者数　45名　(本人出席32名、委任状13名、欠席2名)

【協議事項】

第1号議案令和4年度事業計画進捗状況について

第2号議案令和4年度上半期収支状況について

第3号議案令和4年度下半期事業計画推進について

第4号議案　細則の一部改定について

第5号議案　今後の主な会議・行事等について

2023 (令和5)年のカレンダーを作成しました!

潮見地区まちづくり協議会が設立1 0周年を迎えるのを

記念して、塑盟」金和宣」生立上とダニを作成いたしました。

潮見地区全戸に配布いたします。潮見地区のごみカレンダー

も付けています。ご家庭で活用していただけると幸いです。

尚、まち協事務所・潮見公民館でも無料配布の予定です。

追加で欲しい方はお越しください。

鴇 気を抜かないでコロナウイルス対策を行い、元気に頑張りましょう!!